הנאשם

נאור הרון

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד ארז מושקוביץ

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה הכרעת דין

מורה על צירוף תיק מספר 21461-05-13.

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן ובתיק המצורף.

**ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון פורת, שופט סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הורשע בגין החזקת סמים לצריכה עצמית בכך שהחזיק בחנותו משקאות גת המכונים "GREEN ENERGY". משקאות המכילים חומר שהוא סם מסוכן כהגדרתו בפקודת הסמים המסוכנים.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

### **מוצגים - להשמדה.**

### **המזכירות תדאג לבטל את הדיון הקבוע ליום 1.4.14.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.**

**ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון פורת, שופט סגן נשיא**